CÂMARAMUNICIPAL DE

+ ACASADOPOVO

CNPJ: 04.244.394/0001 -84

DECRETO LEGISLATIVO N" 75 DE l7 DE MARÇO D82025

"Concede o Título de Cidadão Nazareense

ao Padre. Wallace Teófilo Marques "

Faço saber que a Cômara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto Legislativo.

Art. l. Fica concedido o Título de cidadão Nazareense ao Padre. wallace

Teófilo Marques, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Nova

Nazaré/MT.

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala do Presidente, aos I 7 dias do mês de março de 2025 '

MARCUS VINI S XAVII.]R I)I,] CARVALHO
Presidente

IIOI,R }IRZRRE

Rua Frei Aíhur Agustine, sino - Centro - Nova Nazaré ' MT ' Cep: 78838'000

Fone: +55 663467-1152 - e-mail: camara-cmnn@hotmail'com

!

..

T

L.

d)
Í

I,i

j
É

t"